



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Multicut A/S

Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 51 32 04

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

N. E. Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	21



Selskabsoplysninger

Selskabet	Multicut A/S Estlandsvej 2 7480 Vildbjerg Telefon: 97 13 23 88 Hjemmeside: www.multicut.dk CVR-nr.: 27 51 32 04 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	N. E. Nielsen, Formand Lars Bredahl Rasmussen Louise Himmer Rasmussen Erling Dyrmosé Gorm Himmer
Direktion	Lars Bredahl Rasmussen, Direktør Erling Dyrmosé, Direktør
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Multicut Holding ApS Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg
Dattervirksomhed	Multicut North America Inc., USA



Hovedtal og nøgletal

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	365.818	475.376	549.229	422.421	349.029
Bruttoresultat	-8.858	52.206	52.399	28.819	24.798
Resultat af ordinær primær drift	-30.786	28.095	26.217	18.227	10.459
Årets resultat	-29.966	16.990	14.959	7.416	8.054
Balance:					
Balancesum	384.055	436.497	480.129	377.894	312.686
Egenkapital	70.882	100.844	83.882	69.543	61.507
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	187	190	189	145	124
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	-2,4	11,0	9,5	6,8	7,1
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-8,4	5,9	4,8	4,8	3,0
Likviditetsgrad	85,6	90,3	93,6	87,3	91,6
Soliditetsgrad	18,5	23,1	17,5	18,4	19,7
Egenkapitalforrentning	-34,9	18,4	19,5	11,3	14,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af halvfabrikata til metalindustrien med særligt fokus på energisektoren, forsvarsindustrien og højt specialiseret industriproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 365.818 t.kr. mod 475.376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.966 t.kr. mod 16.990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af uventet fald i omsætningen, især relaterende sig til enkeltkunder inden for vindindustrien.

Samtidig har virksomheden investeret meget kraftigt i et avanceret produktionsudstyr for at sikre produktionsprocesser af højeste kvalitet. Dette har på kort sigt medført en øgning af omkostningsniveauet, inden omsætningen på udstyret har nået at få økonomisk effekt. Blandt andet har virksomheden etableret en fuldautomatisk produktionslinje ved en kombination af CNC maskiner og ny robotteknologi.

Endelig har etablering af serieproduktion, særligt til forsvarsindustrien og specialiseret industri, krævet lang implementering, produktmodning, stort dokumentationsarbejde og kvalitetssikring. Der er anvendt et tocifret millionbeløb herpå, som er udgiftsført over driften.

Forventninger 2018/19

For det kommende år forventer virksomheden en omsætning i niveau 400.000 t.kr. og et positivt resultat. Forventningen er baseret på den nuværende ordrebeholdning og de langtløbende kontrakter, som virksomheden har indgået og igangsat inden for udvalgte produktområder.

Kapitalberedskab:

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift på et forsvarligt grundlag.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering af driften i 2018/19, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Ledelsesberetning

Særlige risici

Driftsmæssige risici:

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor specialiseret industriproduktion foregår, og hvor virksomhedens produkter kan sælges. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med den teknologiske udvikling inden for selskabets aktivitetsområder.

Finansielle risici:

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er selskabets politik ikke at spekulere i finansielle risici.

Valutarisici:

Selskabets udenlandske virksomheder påvirkes ikke umiddelbart af valutakursudsving, idet såvel indtægter som omkostninger afregnes i lokal valuta. Aktiviteter udført af danske virksomheder påvirkes af valutakursændringer, idet omsætning primært genererer udenlandsk valuta, mens omkostninger, herunder lønninger, afholdes i danske kroner.

Selskabets andel af årets resultat påvirkes desuden af ændringer i valutakurserne, idet den udenlandske dattervirksomhed omregnes til danske kroner.

Renterisici:

Den rentebærende gæld består af leasingkontrakter med primært fast rente samt gæld til kreditinstitutter, hvorved hovedparten af renterisikoen afdækkes.

Miljøforhold

På miljøområdet forsøger selskabet at begrænse energiforbruget forbundet med driften. Endvidere er det selskabets klart erklærede politik at drive en redelig og ansvarlig virksomhed, der overholder gældende love og bestemmelser.

Videnressourcer

Selskabets produktion omfatter brug af højteknologiske maskiner samt robotteknologi, der stiller høje krav til videnressourcer inden for produktionsteknik og IT hos de enkelte medarbejdere. Selskabets fastholdelse og rekruttering af medarbejdere med disse faglige kompetencer er afgørende for den fortsatte vækst og udvikling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet vil fortsætte den iværksatte produktudvikling og -optimering, herunder de nødvendige tilpasninger i maskiner samt uddannelse af medarbejdere og kontinuerligt følge op herpå.

Aktiviteter i udlandet

Selskabet har følgende datterselskaber i udlandet:



Ledelsesberetning

- Multicut North America Inc., USA

Datterselskabet er ikke sambeksattet med Multicut A/S.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har ikke udarbejdet særskilte politikker for samfundsansvar. Selskabet ønsker naturligt at udvikle sine primære forretningsområder i overensstemmelse med den valgte strategi på en økonomisk og samfundsmæssigt forsvarlig måde. Virksomheden vil derfor leve op til lovgivningen i de lande og lokalsamfund, hvor virksomheden opererer samt støtte op omkring indsatser af samfundsmæssig karakter.

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Selskabet har et mål om at være branchens bedste arbejdsplads. Det mål betyder, at vi giver lige vilkår, rammer og muligheder for alle uanset religion, etnisk oprindelse eller køn. Ved ansættelser eller udnævnelser tages køn med i betragtning i udvælgelsesprocessen. Selskabets har i sin politik herom et internt måltal, at intet køn skal være repræsenteret med mindre end 25% i alle niveauer af selskabets ledelse.

Måltal for det øverste ledelsesorgan:

Den kønsmæssige fordeling blandt selskabets øverste ledelse udgjorde i 2017/18 1 kvinde og 4 mænd. Selskabet har fastlagt en strategi, for at måltallet for det underrepræsenterede køn i bestyrelsen kan nås, og kvindelige bestyrelsesmedlemmer bliver forøget med 1 til 2. Selskabet tilstræber at nå måltallet inden udgangen af regnskabsåret 2020/21.

Måltal for de øvrige ledelsesniveauer:

Den kønsmæssige fordeling blandt selskabets øvrige ledelsesniveauer udgjorde i 2017/18 2 kvinder og 1 mand. Selskabet lever dermed op til sit interne måltal om, at intet køn skal være underrepræsenteret med mindre end 25% i alle niveauer af selskabets ledelse.

Selskabet lever således op til den kønsmæssige sammensætning af ledelsesniveauer i danske virksomheder.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
1 Nettoomsætning	365.817.921	475.376.099
Produktionsomkostninger	-374.675.711	-423.169.852
Bruttoresultat	-8.857.790	52.206.247
Distributionsomkostninger	-8.118.576	-8.772.773
Administrationsomkostninger	-12.622.851	-15.446.385
Andre driftsindtægter	0	107.719
Andre driftsomkostninger	-1.186.587	0
Resultat før finansielle poster	-30.785.804	28.094.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.074.417	483.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.136.821	1.321.949
Andre finansielle indtægter	1.403.864	58.621
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.711.466	-8.076.283
Resultat før skat	-38.031.002	21.882.434
5 Skat af årets resultat	8.064.941	-4.892.395
6 Årets resultat	-29.966.061	16.990.039



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
7 Produktionsanlæg og maskiner	174.709.307	195.230.927
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.561.886	11.887.756
9 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	11.997.334	10.891.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.268.527</u>	<u>218.009.915</u>
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	190.522
11 Deposita	2.233.413	2.233.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.233.413</u>	<u>2.423.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.501.940</u>	<u>220.433.850</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.564.861	27.360.817
Varer under fremstilling	41.392.292	29.086.896
Fremstillede varer og handelsvarer	5.988.205	14.057.395
Varebeholdninger i alt	<u>64.945.358</u>	<u>70.505.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.892.777	78.929.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.088.076	65.898.101
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.680	0
Andre tilgodehavender	5.490.760	264.358
12 Periodeafgrænsningsposter	108.879	466.196
Tilgodehavender i alt	<u>117.608.172</u>	<u>145.558.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.553.530</u>	<u>216.063.385</u>
Aktiver i alt	<u>384.055.470</u>	<u>436.497.235</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
13 Virksomhedskapital	500.000	500.000
14 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	37.912
15 Overført resultat	70.382.455	100.306.468
Egenkapital i alt	70.882.455	100.844.380
Hensatte forpligtelser		
16 Hensættelser til udskudt skat	7.380.295	15.417.556
Hensatte forpligtelser i alt	7.380.295	15.417.556
Gældsforpligtelser		
17 Kreditinstitutter i øvrigt	92.609.371	81.039.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.609.371	81.039.353
Gældsforpligtelser	9.369.695	20.742.417
Gæld til pengeinstitutter	138.807.297	146.161.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.099.784	50.235.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.253.653	1.769.452
Selskabsskat	2.752.146	2.752.146
Anden gæld	13.900.774	17.534.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.183.349	239.195.946
Gældsforpligtelser i alt	305.792.720	320.235.299
Passiver i alt	384.055.470	436.497.235

2 Medarbejderforhold

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

19 Eventualposter

20 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	346.734	83.035.438	83.882.172
Resultatandel	0	-280.993	17.271.030	16.990.037
Valutakursreguleringer	0	-27.829	0	-27.829
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	37.912	100.306.468	100.844.380
Resultatandel	0	-42.046	-29.924.013	-29.966.059
Valutakursreguleringer	0	4.134	0	4.134
	500.000	0	70.382.455	70.882.455



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Nettoomsætning		
Varesalg, Danmark	213.734.985	260.352.475
Varesalg, EU	83.799.271	97.070.578
Varesalg uden for EU	38.300.418	15.853.990
Koncernintern omsætning	29.983.247	102.099.056
	<u>365.817.921</u>	<u>475.376.099</u>
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	88.680.061	81.498.040
Pensioner	11.886.918	10.436.734
Andre omkostninger til social sikring	1.142.095	986.379
Personaleomkostninger i øvrigt	3.806.118	3.730.138
	<u>105.515.192</u>	<u>96.651.291</u>
Direktion og bestyrelse	<u>2.814.000</u>	<u>3.205.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>187</u>	<u>190</u>
3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Samlet honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	<u>666.986</u>	<u>411.220</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	135.000	130.000
Skattemæssig rådgivning	40.000	35.000
Andre ydelser	491.986	246.220
	<u>666.986</u>	<u>411.220</u>



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.546	54.019
Andre finansielle omkostninger	<u>9.709.920</u>	<u>8.022.264</u>
	<u>9.711.466</u>	<u>8.076.283</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.680	2.752.146
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.037.261</u>	<u>2.140.249</u>
	<u>-8.064.941</u>	<u>4.892.395</u>
6. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.046	-280.993
Overføres til overført resultat	0	17.271.032
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.924.015</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-29.966.061</u>	<u>16.990.039</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2017	335.075.190	324.869.990
Korrektion primo	-3.692	0
Tilgang i årets løb	12.983.424	17.385.200
Afgang i årets løb	<u>-11.696.187</u>	<u>-7.180.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>336.358.735</u>	<u>335.075.190</u>
Afskrivninger 1. oktober 2017	-139.844.263	-114.072.058
Korrektion primo	3.696	0
Årets afskrivninger	-24.024.834	-26.699.923
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.215.973</u>	<u>927.718</u>
Afskrivninger 30. september 2018	<u>-161.649.428</u>	<u>-139.844.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>174.709.307</u>	<u>195.230.927</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>139.248.132</u>	<u>158.941.507</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	11.887.756	0
Tilgang i årets løb	<u>674.130</u>	<u>11.887.756</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>12.561.886</u>	<u>11.887.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>12.561.886</u>	<u>11.887.756</u>
9. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2017	10.891.232	725.972
Tilgang i årets løb	17.297.334	10.891.232
Afgang i årets løb	<u>-16.191.232</u>	<u>-725.972</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>11.997.334</u>	<u>10.891.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>11.997.334</u>	<u>10.891.232</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	152.610	152.610
Kostpris 30. september 2018	<u>152.610</u>	<u>152.610</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	37.912	346.734
Omregning til valutakurs	4.134	-27.829
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.074.417	483.339
Intern avance på varebeholdninger	-87.170	-764.332
Opskrivninger 30. september 2018	<u>-1.119.541</u>	<u>37.912</u>
Modregnet i tilgodehavender	966.931	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>966.931</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>190.522</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Multicut North America Inc.	USA	100,00 %
11. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	2.233.413	2.233.413
Kostpris 30. september 2018	<u>2.233.413</u>	<u>2.233.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.233.413</u>	<u>2.233.413</u>
12. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	0	84.474
Periodeafgrænsningsposter	108.879	381.722
	<u>108.879</u>	<u>466.196</u>
13. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
14. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	37.912	346.734
Resultatandel	-42.046	-280.993
Valutakursreguleringer	4.134	-27.829
	<u>0</u>	<u>37.912</u>
15. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	100.306.468	83.035.438
Årets overførte overskud eller underskud	-29.924.013	17.271.030
	<u>70.382.455</u>	<u>100.306.468</u>
16. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2017	15.417.556	13.277.307
Udskudt skat af årets resultat	-8.037.261	2.140.249
	<u>7.380.295</u>	<u>15.417.556</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	15.350.892	15.545.886
Gældsforpligtelser	-128.330	-128.330
Fremført underskud fra tidligere år	-7.842.267	0
	<u>7.380.295</u>	<u>15.417.556</u>
17. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	101.979.066	101.781.770
Heraf forfalder inden for 1 år	-9.369.695	-20.742.417
	<u>92.609.371</u>	<u>81.039.353</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.520.782</u>	<u>8.051.872</u>



Noter

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant (skadeløsbrev) på nominelt 130.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	64.945 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.893 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	60.020 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 139.248 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing.

19. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. september 2018 i alt 140.810 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Huslejeforpligtelser udgør pr. 30. september 2018 i alt 8.804 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBR Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 28114672 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

19. Eventualposter (fortsat)

20. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Multicut Holding ApS
Estlandsvej 2
7480 Vildbjerg
Danmark

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Desuden omfatter selskabets nærtstående parter dattervirksomheder, hvor Multicut A/S har bestemmende eller betydelig indflydelse. En oversigt over selskabets datterselskaber findes i selskabsoplysningerne.

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LBR Holding Vildbjerg ApS Vildbjerg, CVR nr. 28114672.


